
Mo der ni zu jąc in sta la cję c.o. mu si -
my wziąć pod uwa gę kil ka waż nych
spraw. Przede wszyst kim oprzeć się o
pro duk ty, któ re da dzą nam pew ność,
że za in we sto wa ne pie nią dze zre kom -
pen su ją wło żo ny na kład sił i pra cy oraz, że
in sta la cja bę dzie dzia ła ła bez za rzu tu. Tę
pew ność da ją pro duk ty mar ki Kel ler.
● Ko cioł. Ko tły Kel ler to wy so kiej kla sy ko tły
au to ma tycz ne opa la ne eko grosz kiem. Spa la -
nie jest prak tycz nie bez dym ne, a ni ska emi -
sja szko dli wych związ ków i py łów po zwa la
za li czyć te ko tły do gru py eko lo gicz nych.
Dzię ki wy so kiej spraw no ści - rzę du 85,2-
86,3% - są eko no micz ne w eks plo ata cji. Ma -
ją płyn ną re gu la cję tem pe ra tu ry i moż li wość
ste ro wa nia ter mo sta tem po ko jo wym i re gu -
la to rem na ko tle. Umoż li wia ją przy go to wa -
nie c.w.u. przez ca ły rok - nie tyl ko w okre -
sie grzew czym. Trwa łość i bez pie czeń stwo
użyt ko wa nia gwa ran to wa ne są dzię ki za sto -
so wa niu ma te ria łów naj wyż szej ja ko ści.
● In sta la cja. Ko lej nym ele -
men tem jest ru ra wie lo war -
stwo wa Kel ler. Ru ry Sys te -
mu Kel ler PE -X ma ją bu do -
wę wie lo war stwo wą. Ich
rdze niem jest ru ra alu mi nio -
wa o gru bo ści 2 mm zgrza na
wzdłuż nie, ul tra dź wię ko wo
„na za kład kę”. Po do ło że niu
na ze wnątrz i od we wnątrz

ru ry alu mi nio wej, warstw two rzy wa
(PE -RT), mo co wa nych do alu mi nium
spe cjal nym spo iwem, uzy sku je my ru -
rę, któ ra mo że pra co wać pod jed no -
cze snym wpły wem ci śnie nia i tem pe -

ra tu ry na po zio mie od po wied nio 10 ba rów
i 95°C. Tak uni ka to we po łą cze nie two rzy -
wa i ma te ria łu tra dy cyj ne go spra wia, że ru -
ry Kel ler PE -X cha rak te ry zu ją się za le ta mi
rur tra dy cyj nych i two rzy wo wych przy jed -
no cze snym wy eli mi no wa niu ich wad.
● Grzej nik. Ostat nim ele men tem in sta la cji
grzew czej są grzej ni ki pły to we Kel ler. Wy ko -
na ne są z pro fi lo wa nych płyt grzej nych, z
głę bo ko tło czo nej bla chy ze sta li ni sko wę glo -
wej wal co wa nej na zim no o gru bo ści 1,25
mm, oraz ele men tów kon wek cyj nych. Wy po -
sa żo ne są w osło ny bocz ne i gór ne ty pu grill,
za si la ne z bo ku (C) - Kel ler Com pact oraz od
do łu - Kel ler Ven til. Grzej nik wy po sa żo ny w
kom plet ne ak ce so ria; tj. za wie sia, dwa lub
trzy w za leż no ści od dłu go ści grzej ni ka, ko -

rek, a tak że od po wietrz nik.
Ci śnie nie ro bo cze wy no si 6
bar a mak sy mal na tem pe ra -
tu ra czyn ni ka to 110°C.
Grzej ni ki Kel ler do stęp ne w
wy so ko ściach 300, 400, 500,
600 i 900 mm, i dłu go ści od
450 do 3000 mm.
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